
FICHA TÉCNICA GLADIO AVENTURA

ESPECIFICACIONES
MOTOR
CAJA
CILINDRADA
CONSUMO
MODO DE ENCENDIDO
POTENCIA
TORQUE MÁXIMOTORQUE MÁXIMO
LONGITUD TOTAL
ANCHO TOTAL
ALTURA TOTAL
DISTANCIA MÍNIMA AL SUELO
DISTANCIA ENTRE EJES
ALTURA DEL ASIENTO
PESO NETOPESO NETO
CARGA MÁXIMA
CAPACIDAD DE COMBUSTIBLE
MÁXIMA VELOCIDAD
NEUMÁTICOS
FRENO

BATERÍA
COLORCOLOR

ÚNICO CILINDRO, 4 TIEMPOS CON EJE DE EQUILIBRO
CAJA DE 5 VELOCIDADES
250 cc.
25 KM / POR LITRO
ARRANQUE ELÉCTRICO / A PATADA / DISTANCIA
18 HP / 8500 RPM
20 N.M / 6500 RPM20 N.M / 6500 RPM
2140 MM
880 MM
1280 MM
200 MM
1380 MM
870 MM
138 KG138 KG
150 KG
12 L
120 KM/H
FR 90/100-21 / RR 110/100-18
DELANTERO: FRENO DE DISCO 
TRASERO: FRENO DE DISCO DE TAMBOR
12V7AH12V7AH


