



ESPECIFICACIONES

MOTOR	ÚNICO CILINDRO, 4 TIEMPOS CON EJE DE EQUILIBRIO
CAJA	CAJA DE 5 VELOCIDADES
CILINDRADA	250 cc.
CONSUMO	25 KM / POR LITRO
MODO DE ENCENDIDO	ARRANQUE ELÉCTRICO / A PATADA / DISTANCIA
POTENCIA	18 HP / 8500 RPM
TORQUE MÁXIMO	20 N.M / 6500 RPM
LONGITUD TOTAL	2140 MM
ANCHO TOTAL	880 MM
ALTURA TOTAL	1280 MM
DISTANCIA MÍNIMA AL SUELLO	200 MM
DISTANCIA ENTRE EJES	1380 MM
ALTURA DEL ASIENTO	870 MM
PESO NETO	138 KG
CARGA MÁXIMA	150 KG
CAPACIDAD DE COMBUSTIBLE	12 L
MÁXIMA VELOCIDAD	120 KM/H
NEUMÁTICOS	FR 90/100-21 / RR 110/100-18
FRENO	DELANTERO: FRENO DE DISCO TRASERO: FRENO DE DISCO DE TAMBOR
BATERÍA	12V7AH
COLOR	